
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2017 09 13  

COM(2017) 482 final 

ANNEXES 1 to 7 

  

PRIEDAI 

prie 

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

dėl Europos piliečių iniciatyvos 

{SWD(2017) 294 final}  



 

LT 2   LT 

PRIEDAI 

1 PRIEDAS 

Minimalus pasirašiusiųjų valstybėje narėje skaičius 

Belgija 15 750 

Bulgarija 12 750 

Čekija 15 750 

Danija 9 750 

Vokietija 72 000 

Estija 4 500 

Airija 8 250 

Graikija 15 750 

Ispanija 40 500 

Prancūzija 55 500 

Kroatija 8 250 

Italija 54 750 

Kipras 4 500 

Latvija 6 000 

Lietuva 8 250 

Liuksemburgas 4 500 

Vengrija 15 750 

Мalta 4 500 

Nyderlandai 19 500 

Austrija 13 500 

Lenkija 38 250 

Portugalija 15 750 

Rumunija 24 000 

Slovėnija 6 000 

Slovakija 9 750 

Suomija 9 750 

Švedija 15 000 

Jungtinė Karalystė 54 750 



 

LT 3   LT 

 

II PRIEDAS 

INFORMACIJA, KURIĄ REIKIA PATEIKTI REGISTRUOJANT INICIATYVĄ 

1. Iniciatyvos pavadinimas (ne daugiau kaip 100 ženklų). 

2. Iniciatyvos, dėl kurios Komisija raginama imtis veiksmų, turinys (ne daugiau kaip 1 000 ženklų). 

3. Sutarčių nuostatos, kurias organizatoriai laiko svarbiomis siūlomam veiksmui. 

4. Visi septynių organizatorių grupės narių, gyvenančių septyniose skirtingose valstybėse narėse, vardai ir 

pavardės, adresai, pilietybės ir gimimo datos, konkrečiai nurodant atstovą, pavaduotoją ir jų el. pašto adresus 

bei telefono numerius
1
.  

Jei tarp pirmesnėje pastraipoje nurodytų septynių narių nėra atstovo ir (arba) pavaduotojo, pateikiami visi 

pastarųjų vardai ir pavardės, adresai, pilietybės, gimimo datos, el. pašto adresai bei telefono numeriai. 

5. Dokumentai, kuriais įrodomi kiekvieno iš 4 punkte nurodytų septynių narių ir atstovo bei pavaduotojo, jei 

jų nėra tarp tų septynių narių, visi vardai ir pavardės, adresai, pilietybės ir gimimo datos. 

6. Kitų organizatorių grupės narių vardai ir pavardės.  

7. 5 straipsnio 7 dalyje nurodytoje situacijoje, priklausomai nuo konkretaus atvejo, – dokumentai, kuriais 

įrodomas juridinio subjekto įsteigimas pagal valstybės narės teisę būtent tam tikrai iniciatyvai valdyti ir 

organizatorių grupės nario, paskirto jos atstovu, įgaliojimas veikti juridinio subjekto vardu. 

8. Visi paramos ir finansavimo iniciatyvai šaltiniai registracijos metu. 

Daugiau informacijos apie iniciatyvos objektą, tikslus ir priežastis iniciatyvos organizatoriai gali pateikti 

priede. Jei nori, jie taip pat gali pateikti teisės akto projektą. 

                                                 
1 Privatumo pareiškimas: pagal 2000 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 45/2001 dėl 

asmenų apsaugos Bendrijos institucijoms ir įstaigoms tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo 11 

straipsnį duomenų subjektai yra informuojami, kad šiuos asmens duomenis Komisija renka pasiūlytos piliečių iniciatyvos 

procedūros tikslais. Komisijos internetiniame registre visuomenei bus pateikiami tik visi organizatorių vardai ir pavardės, 

atstovo gyvenamoji šalis arba, priklausomai nuo konkretaus atvejo, juridinio subjekto pavadinimas ir buveinės šalis, 

asmenų ryšiams el. pašto adresai ir informacija, susijusi su paramos ir finansavimo šaltiniais. Duomenų subjektai turi 

teisę dėl teisiškai pagrįstų priežasčių, susijusių su konkrečia jų situacija, prieštarauti, kad būtų skelbiami jų asmens 

duomenys, ir bet kada reikalauti ištaisyti, o praėjus dvejų metų laikotarpiui nuo pasiūlytos piliečių iniciatyvos 

registracijos dienos – pašalinti šiuos duomenis iš Komisijos internetinio registro. 

 



 

LT 4   LT 

III PRIEDAS 

PRITARIMO PAREIŠKIMO FORMA. A dalis
1
 

(valstybėms narėms, kurios nereikalauja pateikti asmens kodo ir (arba) asmens tapatybės dokumento numerio dalies) 

 

Privaloma pildyti visus šios formos langelius. 

 

IŠ ANKSTO PILDO ORGANIZATORIŲ GRUPĖ:  

1. Visi pasirašiusieji šią formą yra piliečiai: Iš kiekvieno sąrašo pažymėkite tik vieną valstybę narę. 

        

     

     
  

2. Europos Komisijos registracijos Nr.:  3. Rinkimo laikotarpio pradžios ir pabaigos datos:   

4. Europos Komisijos registre užregistruotos šios iniciatyvos interneto adresas:   

5. Šios iniciatyvos pavadinimas:    

6. Iniciatyvos turinys:   

7. Registruotų asmenų ryšiams vardai, pavardės ir el. pašto adresai [ir 5 straipsnio 7 dalyje nurodytoje situacijoje, priklausomai nuo konkretaus atvejo: juridinio subjekto pavadinimas ir buveinės šalis]:   

8. Šios iniciatyvos interneto svetainė (jei yra):   

TO BE COMPLETED BY THE SIGNATORIES IN CAPITAL LETTERS: 

DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS PILDO PASIRAŠANTIEJI: 

„Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga ir kad šiai iniciatyvai dar nesu pritaręs.“ 
VISI VARDAI PAVARDĖS GYVENAMOJI VIETA 

(gatvė, numeris, pašto kodas, miestas, šalis) 
GIMIMO 

DATA 

DATA  
PARAŠAS

2
 

      

      

 

Privatumo pareiškimas3 dėl popieriuje arba per individualias internetines rinkimo sistemas renkamų pritarimo pareiškimų  

Pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (Reglamento (ES) 2016/679) 13 straipsnį su Europos piliečių iniciatyvos organizatorių grupei šioje formoje pateiktais asmens duomenimis kompetentingos institucijos galės susipažinti tik 

siekdamos patikrinti ir patvirtinti gautų galiojančių pritarimo šiai piliečių iniciatyvai pareiškimų skaičių (žr. [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos [12] straipsnį) ir prireikus jie bus toliau 

tvarkomi administracinio ar teisinio proceso, susijusio su šia piliečių iniciatyva, tikslu (žr. [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos [18] straipsnio [5] dalį). Duomenys negali būti naudojami 

jokiu kitu tikslu.  

Duomenų subjektai turi teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, ištaisyti su jais susijusius netikslius duomenis, juos ištrinti ir apriboti asmens duomenų tvarkymą. Duomenų subjektai turi teisę prieštarauti, kad būtų tvarkomi jų asmens 

duomenys. 

Visi pritarimo pareiškimai bus sunaikinti vėliausiai per 18 mėnesių nuo pritarimo piliečių iniciatyvai pareiškimų rinkimo pradžios datos arba – administracinio ar teisinio proceso atveju – vėliausiai per tris mėnesius nuo minėto proceso 

                                                 
1 Forma spausdinama ant vieno lapo. Organizatoriai gali naudoti ant abiejų pusių atspausdintą lapą. Popierine forma surinktiems pritarimo pareiškimams įkelti į centrinę internetinę rinkimo sistemą naudojamas Komisijos suteiktas 

kodas. 
2 Pasirašyti neprivaloma, jei forma pateikiama internetu per 10 straipsnyje nurodytą centrinę internetinę rinkimo sistemą arba 11 straipsnyje nurodytas individualias internetines rinkimo sistemas. 
3 Priklausomai nuo rinkimo būdo, reikia naudoti tik vieną iš dviejų pasiūlytų privatumo pareiškimų versijų. 



 

LT 5   LT 

baigimo dienos.  

Neapribojant galimybių imtis kitų administracinių arba teisminių teisių gynimo priemonių, kiekvienas duomenų subjektas turi teisę pateikti skundą priežiūros institucijai, visų pirma valstybėje narėje, kurioje yra jo nuolatinė gyvenamoji 

vieta, darbo vieta arba vieta, kurioje padarytas įtariamas pažeidimas, jeigu duomenų subjektas mano, kad su juo susijęs asmens duomenų tvarkymas atliekamas pažeidžiant Reglamentą (ES) 2016/679. 

Duomenų valdytojo kontaktiniai duomenys:                    Duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys (jei yra):   

 

Privatumo pareiškimas dėl internetu per centrinę internetinę rinkimo sistemą renkamų pritarimo pareiškimų 

Pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (Reglamento (ES) 2016/679) 13 straipsnį ir 2000 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 45/2001 dėl asmenų apsaugos Bendrijos institucijoms ir įstaigoms 

tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo 11 straipsnį su Europos Komisijai šioje formoje pateiktais asmens duomenimis kompetentingos institucijos galės susipažinti tik siekdamos patikrinti ir patvirtinti gautų galiojančių 

pritarimo šiai piliečių iniciatyvai pareiškimų skaičių (žr. [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos [12] straipsnį) ir prireikus jie bus toliau tvarkomi administracinio ar teisinio proceso, susijusio su 

šia piliečių iniciatyva, tikslu (žr. [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos 18 straipsnio 5 dalį). Duomenys negali būti naudojami jokiu kitu tikslu. Duomenų subjektai turi teisę susipažinti su 

savo asmens duomenimis, ištaisyti su jais susijusius netikslius duomenis, juos ištrinti ir apriboti asmens duomenų tvarkymą. Duomenų subjektai turi teisę prieštarauti, kad būtų tvarkomi jų asmens duomenys. Visi pritarimo pareiškimai bus 

sunaikinti vėliausiai per 18 mėnesių nuo pritarimo piliečių iniciatyvai pareiškimų rinkimo pradžios datos arba – administracinio ar teisinio proceso atveju – vėliausiai per tris mėnesius nuo minėto proceso baigimo dienos. Neapribojant 

galimybių imtis teisminių teisių gynimo priemonių, kiekvienas duomenų subjektas gali pateikti skundą Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnui, jeigu jis mano, kad tvarkydama jo asmens duomenis Europos Komisija pažeidė 

Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 16 straipsnyje nustatytas jo teises. Neapribojant galimybių imtis kitų administracinių arba teisminių teisių gynimo priemonių, kiekvienas duomenų subjektas turi teisę pateikti skundą priežiūros 

institucijai, visų pirma valstybėje narėje, kurioje yra jo nuolatinė gyvenamoji vieta, darbo vieta arba vieta, kurioje padarytas įtariamas pažeidimas, jeigu duomenų subjektas mano, kad su juo susijęs asmens duomenų tvarkymas atliekamas 

pažeidžiant Reglamentą (ES) 2016/679.  

Duomenų valdytojo kontaktiniai duomenys:                    Duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys (jei yra):     



 

LT 6   LT 

 

 

PRITARIMO PAREIŠKIMO FORMA. B dalis
1
 

(valstybėms narėms, kurios reikalauja pateikti asmens kodo ir (arba) asmens tapatybės dokumento numerio dalį) 

Privaloma pildyti visus šios formos langelius. 

IŠ ANKSTO PILDO ORGANIZATORIŲ GRUPĖ: 

1. Visi pasirašiusieji šią formą yra piliečiai: 

       Iš kiekvieno sąrašo pažymėkite tik vieną valstybę narę. 

Daugiau informacijos apie asmens kodą ar asmens tapatybės dokumento numerį, iš kurių vieną privaloma pateikti, pateikiama Komisijos oficialaus Europos piliečių iniciatyvų registro svetainėje. 

2. Europos Komisijos registracijos Nr.:  3. Rinkimo laikotarpio pradžios ir pabaigos datos.   

4. Europos Komisijos registre užregistruotos šios iniciatyvos interneto adresas:   

5. Šios iniciatyvos pavadinimas:   

6. Iniciatyvos turinys:   

7. Registruotų asmenų ryšiams vardai, pavardės ir el. pašto adresai: [ir 5 straipsnio 7 dalyje nurodytoje situacijoje, priklausomai nuo konkretaus atvejo: juridinio subjekto pavadinimas ir buveinės šalis]:   

8. Šios iniciatyvos interneto svetainė (jei yra):   

DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS PILDO PASIRAŠANTIEJI: 

„Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga ir kad šiai iniciatyvai dar nesu pritaręs.“ 
VISI VARDAI PAVARDĖS PASKUTINIAI KETURI ASMENS KODO / 

ASMENS TAPATYBĖS DOKUMENTO NUMERIO 

ŽENKLAI 

ASMENS KODO ARBA ASMENS 

TAPATYBĖS DOKUMENTO RŪŠIS  

DATA  
PARAŠAS

2
 

      

      

      
 

 

Privatumo pareiškimas3 dėl popieriuje arba per individualias internetines rinkimo sistemas renkamų pritarimo pareiškimų  

Pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (Reglamento (ES) 2016/679) 13 straipsnį su Europos piliečių iniciatyvos organizatorių grupei šioje formoje pateiktais asmens duomenimis kompetentingos institucijos galės susipažinti tik 

siekdamos patikrinti ir patvirtinti gautų galiojančių pritarimo šiai piliečių iniciatyvai pareiškimų skaičių (žr. [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos [12] straipsnį) ir prireikus jie bus toliau 

tvarkomi administracinio ar teisinio proceso, susijusio su šia piliečių iniciatyva, tikslu (žr. [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos [18] straipsnio [5] dalį). Duomenys negali būti naudojami 

jokiu kitu tikslu.  

Duomenų subjektai turi teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, ištaisyti su jais susijusius netikslius duomenis, juos ištrinti ir apriboti asmens duomenų tvarkymą. Duomenų subjektai turi teisę prieštarauti, kad būtų tvarkomi jų asmens 

duomenys. Visi pritarimo pareiškimai bus sunaikinti vėliausiai per 18 mėnesių nuo pritarimo piliečių iniciatyvai pareiškimų rinkimo pradžios datos arba – administracinio ar teisinio proceso atveju – vėliausiai per tris mėnesius nuo minėto 

proceso baigimo dienos. Neapribojant galimybių imtis kitų administracinių arba teisminių teisių gynimo priemonių, kiekvienas duomenų subjektas turi teisę pateikti skundą priežiūros institucijai, visų pirma valstybėje narėje, kurioje yra jo 

nuolatinė gyvenamoji vieta, darbo vieta arba vieta, kurioje padarytas įtariamas pažeidimas, jeigu duomenų subjektas mano, kad su juo susijęs asmens duomenų tvarkymas atliekamas pažeidžiant Reglamentą (ES) 2016/679. 

                                                 
1 Forma spausdinama ant vieno lapo. Organizatoriai gali naudoti ant abiejų pusių atspausdintą lapą. Popierine forma surinktiems pritarimo pareiškimams įkelti į centrinę internetinę rinkimo sistemą naudojamas Komisijos suteiktas 

kodas. 
2 Pasirašyti neprivaloma, jei forma pateikiama internetu per 10 straipsnyje nurodytą centrinę internetinę rinkimo sistemą arba 11 straipsnyje nurodytas individualias internetines rinkimo sistemas. 
3 Priklausomai nuo rinkimo būdo, reikia naudoti tik vieną iš dviejų pasiūlytų privatumo pareiškimų versijų.  



 

LT 7   LT 

Duomenų valdytojo kontaktiniai duomenys:                    Duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys (jei yra):   

 

Privatumo pareiškimas dėl internetu per centrinę internetinę rinkimo sistemą renkamų pritarimo pareiškimų 

Pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (Reglamento (ES) 2016/679) 13 straipsnį ir 2000 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 45/2001 dėl asmenų apsaugos Bendrijos institucijoms ir įstaigoms 

tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo 11 straipsnį su Europos Komisijai šioje formoje pateiktais asmens duomenimis kompetentingos institucijos galės susipažinti tik siekdamos patikrinti ir patvirtinti gautų galiojančių 

pritarimo šiai piliečių iniciatyvai pareiškimų skaičių (žr. [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos [12] straipsnį) ir prireikus jie bus toliau tvarkomi administracinio ar teisinio proceso, susijusio su 

šia piliečių iniciatyva, tikslu (žr. [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos 18 straipsnio 5 dalį). Duomenys negali būti naudojami jokiu kitu tikslu. Duomenų subjektai turi teisę susipažinti su 

savo asmens duomenimis, ištaisyti su jais susijusius netikslius duomenis, juos ištrinti ir apriboti asmens duomenų tvarkymą. Duomenų subjektai turi teisę prieštarauti, kad būtų tvarkomi jų asmens duomenys. Visi pritarimo pareiškimai bus 

sunaikinti vėliausiai per 18 mėnesių nuo pritarimo piliečių iniciatyvai pareiškimų rinkimo pradžios datos arba – administracinio ar teisinio proceso atveju – vėliausiai per tris mėnesius nuo minėto proceso baigimo dienos. Neapribojant 

galimybių imtis teisminių teisių gynimo priemonių, kiekvienas duomenų subjektas gali pateikti skundą Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnui, jeigu jis mano, kad tvarkydama jo asmens duomenis Europos Komisija pažeidė 

Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 16 straipsnyje nustatytas jo teises. Neapribojant galimybių imtis kitų administracinių arba teisminių teisių gynimo priemonių, kiekvienas duomenų subjektas turi teisę pateikti skundą priežiūros 

institucijai, visų pirma valstybėje narėje, kurioje yra jo nuolatinė gyvenamoji vieta, darbo vieta arba vieta, kurioje padarytas įtariamas pažeidimas, jeigu duomenų subjektas mano, kad su juo susijęs asmens duomenų tvarkymas atliekamas 

pažeidžiant Reglamentą (ES) 2016/679.  

Duomenų valdytojo kontaktiniai duomenys:                    Duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys (jei yra):   



 

LT 8   LT 

IV PRIEDAS 

SERTIFIKATAS, KURIUO PATVIRTINAMA INTERNETINĖS PRITARIMO 

PAREIŠKIMŲ RINKIMO SISTEMOS ATITIKTIS [...] EUROPOS PARLAMENTO IR 

TARYBOS REGLAMENTUI (ES) Nr. [...] DĖL EUROPOS PILIEČIŲ INICIATYVOS 

 

 

... (valstybės narės pavadinimas) ... (kompetentingos institucijos pavadinimas) patvirtina, kad 

individuali internetinė pritarimo pareiškimų rinkimo sistema ... (svetainės adresas), skirta 

pritarimo ...(iniciatyvos pavadinimas), kurios registracijos Nr. ... (iniciatyvos registracijos Nr.), 

pareiškimams rinkti, atitinka susijusias [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

Nr. [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos nuostatas. 

 

Data, parašas ir kompetentingos institucijos oficialus spaudas:



 

LT 9   LT 

 

V PRIEDAS 

PRITARIMO PAREIŠKIMŲ TEIKIMO VALSTYBIŲ NARIŲ KOMPETENTINGOMS 

INSTITUCIJOMS FORMA 

1. Visi asmenų ryšiams (organizatorių grupės atstovo ir pavaduotojo) vardai ir pavardės arba 

visas iniciatyvą valdančio juridinio subjekto pavadinimas arba visi jo atstovo vardai ir pavardės, 

taip pat asmenų ryšiams, juridinio subjekto arba jo atstovo adresai ir el. pašto adresai:  

2. Iniciatyvos pavadinimas:  

3. Komisijos registracijos Nr.:  

4. Registracijos data:  

5. Pasirašiusiųjų, kurie yra (valstybės narės pavadinimas) piliečiai, skaičius:  

6. Bendras surinktų pritarimo pareiškimų skaičius:  

7. Valstybių narių, kuriose riba pasiekta, skaičius: 

8. Priedai:  

(Prašome pridėti visus pasirašiusiųjų, kurie yra atitinkamos valstybės narės piliečiai, pritarimo 

pareiškimus.  

Jei taikytina, pridėkite atitinkamą individualios internetinės pritarimo pareiškimų rinkimo 

sistemos atitikties [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamentui (ES) Nr. [...] dėl Europos 

piliečių iniciatyvos sertifikatą.)  

9. Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga ir kad pritarimo pareiškimai 

surinkti pagal [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. [...] dėl Europos piliečių 

iniciatyvos [...] straipsnį. 

10. Data ir vieno iš asmenų ryšiams (atstovo arba pavaduotojo
1
) arba juridinio subjekto atstovo 

parašas: 

                                                 
1 Tai, ko nereikia, išbraukti. 



 

LT 10   LT 

VI PRIEDAS 

SERTIFIKATAS, KURIUO PATVIRTINAMAS GALIOJANČIŲ PRITARIMO 

PAREIŠKIMŲ, SURINKTŲ … (VALSTYBĖS NARĖS PAVADINIMAS), SKAIČIUS 

 

... (valstybės narės pavadinimas) ... (kompetentingos institucijos pavadinimas), atlikusi 

reikiamus patikrinimus pagal [...] Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) [...] dėl 

Europos piliečių iniciatyvos 12 straipsnį, patvirtina, kad ... (galiojančių pritarimo pareiškimų 

skaičius) pritarimo iniciatyvai, kurios registracijos Nr. ... (iniciatyvos registracijos Nr.), 

pareiškimai (-ų) yra galiojantys pagal to reglamento nuostatas. 

Data, parašas ir oficialus spaudas  



 

LT 11   LT 

VII PRIEDAS 

INICIATYVOS TEIKIMO EUROPOS KOMISIJAI FORMA 

1. Iniciatyvos pavadinimas:  

2. Komisijos registracijos Nr.:  

3. Registracijos data:  

4. Gautų galiojančių pritarimo pareiškimų skaičius (turi būti mažiausiai vienas milijonas):  

5. Valstybių narių patvirtintas pasirašiusiųjų skaičius: 

 
BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV LT LU 

Pasirašiusi

ųjų 

skaičius 

                

 HU 

 

MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE UK IŠ VISO 

Pasirašiusi

ųjų 

skaičius 

             

 

6. Visi asmenų ryšiams (organizatorių grupės atstovo ir pavaduotojo) vardai ir pavardės arba 

visas iniciatyvą valdančio juridinio subjekto pavadinimas ir visi jo atstovo vardai ir pavardės, 

taip pat asmenų ryšiams arba juridinio subjekto ir jo atstovo adresai ir el. pašto adresai
1
: 

7. Nurodykite visus šiai iniciatyvai teikiamos paramos ir finansavimo šaltinius, įskaitant 

suteiktos finansinės paramos dydį iniciatyvos teikimo momentu.  

8. Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga ir kad laikomasi visų [...] 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. [...] dėl Europos piliečių iniciatyvos 

nustatytų atitinkamų procedūrų ir reikalavimų.  

Data ir vieno iš asmenų ryšiams (atstovo arba pavaduotojo
2
) arba juridinio subjekto atstovo 

parašas:  

9. Priedai: (Pridėkite visus sertifikatus) 

 

                                                 
1 Privatumo pareiškimas: pagal 2000 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) 

Nr. 45/2001 dėl asmenų apsaugos Bendrijos institucijoms ir įstaigoms tvarkant asmens duomenis ir 

laisvo tokių duomenų judėjimo 11 straipsnį duomenų subjektai yra informuojami, kad šiuos asmens 

duomenis Komisija renka piliečių iniciatyvos procedūros tikslais. Komisijos internetiniame registre 

visuomenei bus pateikiami tik visi organizatorių vardai ir pavardės, asmenų ryšiams el. pašto adresai ir 

informacija, susijusi su paramos ir finansavimo šaltiniais. Duomenų subjektai turi teisę dėl teisiškai 

pagrįstų priežasčių, susijusių su konkrečia jų situacija, prieštarauti, kad būtų skelbiami jų asmens 

duomenys, ir bet kada reikalauti ištaisyti, o praėjus dvejų metų laikotarpiui nuo pasiūlytos piliečių 

iniciatyvos registracijos dienos – pašalinti šiuos duomenis iš Komisijos internetinio registro. 
2 Tai, ko nereikia, išbraukti. 


	Privaloma pildyti visus šios formos langelius.
	IŠ ANKSTO PILDO ORGANIZATORIŲ GRUPĖ:
	„Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga ir kad šiai iniciatyvai dar nesu pritaręs.“
	Privaloma pildyti visus šios formos langelius.
	IŠ ANKSTO PILDO ORGANIZATORIŲ GRUPĖ:
	„Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga ir kad šiai iniciatyvai dar nesu pritaręs.“

